
MHMPXPHQLKCO
Stejnopis č. /f

Dodatek č. 33
k mandátní smlouvě o správě nemovitostí č. C/23/000132/96 ze dne 17.4.1996

uzavřený mezi

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2. Praha 1, PSČ 110 01
IČO: 00064581
zastoupené Ing. Janem Rakem
ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy 
jako mandant na straně jedné (dále jen město)

a

Q-Facility a.s.
se sídlem Na příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 07286368
zastoupená JUDr. Davidem F.ksteinem, MBA 
členem představenstva
jako mandatář na straně druhé (dále jen správce)

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 33 k uvedené mandátní smlouvě takto:

ČI. I

Příloha č. I výše uvedené mandátní smlouvy o správě nemovitostí - seznam nemovitostí, u nichž je 
správa obstarávána - se doplňuje o následující nemovitosti:

Areál zámku Svoišice v k.ú. Svoišice u Kouřimi:

Budovy:
zámek é.p. I, na pozemku pare. ě. st. 1/9 
svobodárna č.p. 13, na pozemku pare. č. st. 192

Pozemky:
pare. č. st. 197 o výměře 27 m2 - zastavěná plocha a nádvoří 
pare. č. st. 196 o výměře 12 nr - zastavěná plocha a nádvoří 
pare. č. st. 195 o výměře 13 m2 - zastavěná plocha a nádvoří



pare. č. st. 194 o výměře 99 m2 - zastavěná plocha a nádvoří
pare. č. 394/2 o výměře 418 m2 - ostatní plocha
pare. č. 381/11 o výměře 565 m2 - ostatní plocha
pare. č. st. 198 o výměře 198 m2 - zastavěná plocha a nádvoří
pare. č. st. 1/9 o výměře 1370 nr - zastavěná plocha a nádvoří
pare. č. 102/1 o výměře 35548 m2 - ostatní plocha
pare. č. 14/3 o výměře 3276 m2 - ostatní plocha
pare. ě. 14/1 o výměře 6978 m2 - ostatní plocha
pare. ě. st. 1/8 o výměře 1941 m? - zastavěná plocha a nádvoří
pare. ě. st. 193 o výměře 42 m2 - zastavěná plocha a nádvoří
pare. ě. st. 192 o výměře 181 m2 - zastavěná plocha a nádvoří
pare. č. 120 o výměře 7475 m2 - ostatní plocha
pare. č. 696 o výměře 1149 m2 - ostatní plocha

včetně staveb uvedených v předávacím protokolu ě. PP/36/02/658/2021 ze dne 15.12.2021 
a movitého majetku, jehož položkový soupis tvoří nedílnou přílohu ě. 1 předávacího protokolu 
ě. PP/36/02/658/2021, s obstaráváním výkonu správy s účinností od 15.12.2021 na základě výše 
uvedeného předávacího protokolu.

Baťův dům, .Moskevská. k.ú. Vršovice
stavba bydlení ě. p. 374 na pozemku pare. č. 563
pozemek pare. č. 563 o výměře 378 m2 - zastavěná plocha a nádvoří
pozemek pare. č. 564 o výměře 105 m2 - zahrada

s obstaráváním výkonu správy s účinností od 16.12.2021 na základě předávacího protokolu 
č. PP/36/02/571 /2021 ze dne 16.12.2021.

Studentsky dům, k.ú. Záběhlice
bytový dum č.p. 1796 na pozemku parc.č. 345 v k.ú. Záběhlice 
pozemek pare. č. 345 o výměře 590 m2 - zastavěná plocha a nádvoří

včetně movitého majetku, s obstaráváním výkonu správy s účinností od 16.12.2021 na základě 
předávacího protokolu PP/36/02/571/2021 ze dne 16.12.2021 
PP/3ó/02/Mo33/2021, jehož přílohou je seznam movitých věcí.

a předávacího protokolu

cl. II.

1) Tento dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku.
2) Ujednání mandátní smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 

v platnosti.
3) Pokud není v tomto dodatku uvedená výslovně definice jiná, použijí se pro výklad tohoto 

dodatku pojmy ve významu, v jakém jsou použity v mandátní smlouvě.
4) Tento dodatek nabývá platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnost 

dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv.

i nadále



5) Smluvní sírany výslovně souhlasí s lim, aby tento dodatek byl uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené městem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text dodatku.

6) Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek podléhá povinnosti zveřejněni 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí město.

7) Tento dodatek je vyhotoven v 8 stejnopisech, z nichž město obdrží 6 a správce 2 vyhotovení.

2 4 -01- 2022 1 2 -01- 2022V Praze dne V Praze dne

I
daření s majetkem v<

@rácilíty/
v

ICO 07286368, DIČ CZ07286368 
Na přikope 858/22.

110 00 Praha 1

-
\ /

/


